

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 麦 田 徹

令和 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
	3	4	5	第一四半期交付分	480,000													480,000
	3	7	5	第二四半期交付分	480,000													960,000
	3	10	5	第三四半期交付分	480,000													1,440,000
	4	1	5	第四四半期交付分	480,000													1,920,000
1	3	4	10	4~6月分										30,000			30,000	1,890,000
2	3	7	10	7~9月分										30,000			30,000	1,860,000
3	3	10	8	10~12月分										30,000			30,000	1,830,000
4	4	1	14	1~3月分										25,000			25,000	1,805,000
5	4	3	24	3月分										17,128			17,128	1,787,872
6	3	4	9	ホームページ維持更新料(4~9月分)												60,000	60,000	1,727,872
7	3	10	8	ホームページ維持更新料(10~3月分)												60,000	60,000	1,667,872
8	3	4	27	自動車リース代(4月分)												30,000	30,000	1,637,872
9	3	5	27	自動車リース代(5月分)												25,025	25,025	1,612,847
10	3	6	28	自動車リース代(6月分)												30,000	30,000	1,582,847
11	3	7	27	自動車リース代(7月分)												29,975	29,975	1,552,872
12	3	8	27	自動車リース代(8月分)												29,975	29,975	1,522,897
13	3	9	27	自動車リース代(9月分)												29,975	29,975	1,492,922
14	3	10	27	自動車リース代(10月分)												29,975	29,975	1,462,947
15	3	11	29	自動車リース代(11月分)												29,975	29,975	1,432,972
16	3	12	27	自動車リース代(12月分)												29,975	29,975	1,402,997
17	4	1	27	自動車リース代(1月分)												29,975	29,975	1,373,022
18	4	2	28	自動車リース代(2月分)												29,975	29,975	1,343,047
19	4	3	28	自動車リース代(3月分)												29,975	29,975	1,313,072
20	3	8	3	コピー機リース代(7・8月分)												6,679	6,679	1,306,393
21	3	9	3	コピー機リース代(9月分)												3,339	3,339	1,303,054
22	3	10	4	コピー機リース代(10月分)												3,339	3,339	1,299,715
23	3	10	20	コピー機カウンター代(10月分)												363	363	1,299,352
24	3	11	4	コピー機リース代(11月分)												3,339	3,339	1,296,013
25	3	11	22	コピー機カウンター代(11月分)												363	363	1,295,650
26	3	12	3	コピー機リース代(12月分)												3,339	3,339	1,292,311
27	3	12	20	コピー機カウンター代(12月分)												363	363	1,291,948
28	4	1	4	コピー機リース代(1月分)												3,339	3,339	1,288,609
29	4	1	20	コピー機カウンター代(1月分)												363	363	1,288,246
30	4	2	3	コピー機リース代(2月分)												3,339	3,339	1,284,907
31	4	2	21	コピー機カウンター代(2月分)												363	363	1,284,544
32	4	3	3	コピー機リース代(3月分)												3,339	3,339	1,281,205
33	4	3	22	コピー機カウンター代(3月分)												363	363	1,280,842
34	3	5	27	ガソリン代(4月分)												2,690	2,690	1,278,152
35	3	5	27	北国新聞代(4月分)												3,093	3,093	1,275,059
36	3	6	28	ガソリン代(5月分)												3,913	3,913	1,271,146
37	3	6	28	北国新聞代(5月分)												3,400	3,400	1,267,746
38	3	7	27	ガソリン代(6月分)												2,117	2,117	1,265,629
39	3	7	27	北国新聞代(6月分)												3,400	3,400	1,262,229
40	3	8	27	ガソリン代(7月分)												5,482	5,482	1,256,747
41	3	8	27	北国新聞代(7月分)												3,400	3,400	1,253,347
42	3	9	27	ガソリン代(8月分)												4,536	4,536	1,248,811
43	3	9	27	北国新聞代(8月分)												3,400	3,400	1,245,411
44	3	10	27	ガソリン代(9月分)												2,069	2,069	1,243,342
45	3	10	27	北国新聞(9月分)												3,400	3,400	1,239,942
46	3	11	29	ガソリン代(10月分)												3,954	3,954	1,235,988
47	3	11	29	北国新聞(10月分)												3,400	3,400	1,232,588
48	3	12	27	ガソリン代(11月分)												5,836	5,836	1,226,752
49	3	12	27	北国新聞(11月分)												3,400	3,400	1,223,352
50	4	1	27	ガソリン代(12月分)												2,964	2,964	1,220,388
51	4	1	27	北国新聞(12月分)												3,400	3,400	1,216,988
52	4	2	28	ガソリン代(1月分)												5,831	5,831	1,211,157
53	4	2	28	北国新聞(1月分)												4,400	4,400	1,206,757
54	4	3	28	ガソリン代(2月分)												3,533	3,533	1,203,224

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 麦 田 徹

令和 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
55	4	3	28	北国新聞(2月分)							4,400						4,400	1,198,824	
58	3	5	27	電気料金(4月分)								8,329					8,329	1,190,495	
59	3	5	27	携帯電話(4月分)											4,275	4,275	1,186,220		
60	3	5	27	固定電話(4月分)								1,313				1,313	1,184,907		
61	3	5	27	インターネット(4月分)								2,219				2,219	1,182,688		
62	3	6	28	電気料金(5月分)								9,425				9,425	1,173,263		
63	3	6	28	携帯電話(5月分)											4,268	4,268	1,168,995		
64	3	6	28	固定電話(5月分)								1,294				1,294	1,167,701		
65	3	6	28	インターネット(5月分)								2,434				2,434	1,165,267		
66	3	7	27	電気料金(6月分)								6,898				6,898	1,158,369		
67	3	7	27	携帯電話(6月分)											5,961	5,961	1,152,408		
68	3	7	27	固定電話(6月分)								1,300				1,300	1,151,108		
69	3	7	27	インターネット(6月分)								2,306				2,306	1,148,802		
70	3	8	27	電気料金(7月分)								9,443				9,443	1,139,359		
71	3	8	27	携帯電話(7月分)											4,896	4,896	1,134,463		
72	3	8	27	固定電話(7月分)								1,279				1,279	1,133,184		
73	3	8	27	インターネット(7月分)								2,241				2,241	1,130,943		
74	3	9	27	電気料金(8月分)								8,701				8,701	1,122,242		
75	3	9	27	携帯電話(8月分)											4,272	4,272	1,117,970		
76	3	9	27	固定電話(8月分)								1,401				1,401	1,116,569		
77	3	9	27	インターネット(8月分)								2,214				2,214	1,114,355		
78	3	10	27	電気料金(9月分)								8,254				8,254	1,106,101		
79	3	10	27	携帯電話(9月分)											4,848	4,848	1,101,253		
80	3	10	27	固定電話(9月分)								1,276				1,276	1,099,977		
81	3	10	27	インターネット(9月分)								2,179				2,179	1,097,798		
82	3	11	29	電気料金(10月分)								8,266				8,266	1,089,532		
83	3	11	29	携帯電話(10月分)											4,870	4,870	1,084,662		
84	3	11	29	固定電話(10月分)								1,268				1,268	1,083,394		
85	3	11	29	インターネット(10月分)								2,221				2,221	1,081,173		
86	3	12	27	電気料金(11月分)								10,745				10,745	1,070,428		
87	3	12	27	携帯電話(11月分)											4,820	4,820	1,065,608		
88	3	12	27	固定電話(11月分)								1,303				1,303	1,064,305		
89	3	12	27	インターネット(11月分)								2,290				2,290	1,062,015		
90	4	1	27	電気料金(12月分)								11,594				11,594	1,050,421		
91	4	1	27	携帯電話(12月分)											4,847	4,847	1,045,574		
92	4	1	27	固定電話(12月分)								1,314				1,314	1,044,260		
93	4	1	27	インターネット(12月分)								2,426				2,426	1,041,834		
94	4	2	28	電気料金(1月分)								19,783				19,783	1,022,051		
95	4	2	28	携帯電話(1月分)											4,290	4,290	1,017,761		
96	4	2	28	固定電話(1月分)								1,285				1,285	1,016,476		
97	4	2	28	インターネット(1月分)								2,194				2,194	1,014,282		
98	4	3	28	電気料金(2月分)								18,333				18,333	995,949		
99	4	3	28	携帯電話(2月分)											4,461	4,461	991,488		
100	4	3	28	固定電話(2月分)								1,353				1,353	990,135		
101	4	3	28	インターネット(2月分)								2,229				2,229	987,906		
106	3	4	22	調査研究補助人件費:4月分									9,000			9,000	978,906		
107	3	4	28	中日新聞:4月分								3,300				3,300	975,606		
108	3	5	20	金沢都市圏新交通議連年会費	5,000											5,000	970,606		
109	3	5	27	調査研究補助人件費:5月分									9,000			9,000	961,606		
110	3	5	28	中日新聞:5月分								3,300				3,300	958,306		
111	3	5	30	メモリーカード・記録メディア									1,401			1,401	956,905		
112	3	6	2	コピー用紙									541			541	956,364		
113	3	6	3	プリンタインク									488			488	955,876		
114	3	6	25	調査研究補助人件費:6月分										12,000		12,000	943,876		
115	3	6	28	月刊社会新報購読料:1年分								8,640				8,640	935,236		
116	3	6	28	市政報告書												52,500	882,736		
117	3	6	28	中日新聞:6月分								3,300				3,300	879,436		
118	3	7	2	石川県職員録								1,400				1,400	878,036		

領収書番号	令和 3 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
					1,936,128	203,892	0	232,560	22,050	0	10,000	0	118,389	135,000	182,364	132,128	491,754	1,528,137	407,991